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DISSABTE 7 D’ABRIL

10:30

11:00

11:45
12:15

12:45

13:15

c/ Bonavista

Super Bon Area

c/ Raval

Superservei Elena

Placa Camprecios

c/ Miguel Reverter
Perruqueria Sara - Bar Siena
c/ Miguel Reverter

The Just Room

Placa de la Pau

Bar Restaurant L'llla

DIUMENGE 8 D’ABRIL
10:30 Centre del Mil-lenari

11:00 Passeig Montseny
Residencia N2 S2 de Lourdes
11:30 c/ Verge dels Dolors, 14
12:00 Placa de la Vila
Ajuntament
12:45 Placa Maragall — Bar Trini's
Associacio Veins Sant Just
13:15 Ateneu: Sala Cinquantenari
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